
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

1 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru – výběr projektů 

Forma jednání Per rollam hlasování 

Datum zahájení a ukončení hlasování 15. – 21. února 2022 

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Program  Integrovaný regionální operační program  

Výzva IROP č. 68 

Výzva MAS č. 667/06_16_038/CLLD_16_02_091 

Opatření SCLLD (číslo a název) IROP 2: Bezpečná doprava  

Jmenný seznam účastníků jednání Výkonného výboru 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen 

MAS 

Zájmová skupina  Sektor (veřejný / soukromý)  

1.  Ing. Roman Foršt Město Stochov  Město a obce  Veřejný sektor  

2.  Soňa Černá Obec Kamenné Žehrovice Město a obce  Veřejný sektor  

3.  Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  Neziskové organizace Soukromý sektor 

4.  Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor  

5.  Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. Podnikatelé  Soukromý sektor  

6.  Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z.s.  Neziskové organizace Soukromý sektor  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

2 
 

7.  Libor Němeček Obec Kačice Město a obce Veřejný sektor 

8.  Karel Klusák Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

9.  Ing. arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

10.  Karel Sklenička  Obec Lány  Město a obce Veřejný sektor 

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů  

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

1.  Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice Město a obce 

 

Výzva k hlasování per rollam byla odeslána prostřednictvím elektronické pošty dne 15. února 2022 v 12:29 hod. a v souladu s čl. XIII Stanov MAS. Předmětem 

hlasování je výběr projektů z „Výzvy č. 7 MAS z IROP – Bezpečná doprava III“ po věcném hodnocení Výběrové komise MAS, které se uskutečnilo 15. února 2022. 

Potřebné materiály byly členům Výkonného výboru odeslány v příloze předmětné e-mailové zprávy. 

Protokol o hlasování: 

Pořadí Člen Výkonného výboru MAS (hlasující zástupce) 
Datum a čas 

odeslání hlasu 
Hlasování 

1. 
TJ SOKOL Kačice (Ing. Daniela Lišková – statutární 
zástupce) 

15. 2. 2022 
12:34 PRO 

2. Obec Lány (Karel Sklenička – statutární zástupce) 
15. 2. 2022 

14:31 PRO 

3. 
Město Stochov (Ing. Roman Foršt – statutární 
zástupce) 

15.2.2022        
16:10 PRO 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

3 
 

Pořadí Člen Výkonného výboru MAS (hlasující zástupce) 
Datum a čas 

odeslání hlasu 
Hlasování 

4. Obec Kačice (Libor Němeček – statutární zástupce) 
17.2.2022    

8.16 
PRO 

5. 
Obec Kamenné Žehrovice (Soňa Černá – statutární 
zástupce) 

18.2.2022      
6:04 

PRO 

6. Tenisový klub STOCHOV, z.s. 
19.2.2022           

15:55 
PRO 

7. 
Letní kino Tuchlovice (Tomáš Linc – statutární 
zástupce) 

             19.2.2022                                 
19:16 

PRO 

8. 
Naše Lány, z.s.  (Martina Hořejší – statutární 
zástupce) 

20.2.2022   
12:38 

PRO 

9. 
SYAST, s.r.o. (Ing. Jindřich Sybera – statutární 
zástupce) 

20.2.2022   
17:48 

PRO 

10 SK Kamenné Žehrovice, z. s. Člen nehlasoval PROTI 

V případě, že člen VV nehlasuje, jeho hlas je v takovém případě PROTI. 

 

Výsledek hlasování: 

Celkový počet odeslaných emailových zpráv členům Výkonného výboru MAS 11 

Celkový počet členů Výkonného výboru MAS oprávněných k hlasování k začátku hlasování k 15. 
2. 2022, 12:29 

10 

Celkový počet odevzdaných platných hlasů 9 

- z toho hlas „PRO“ 9 

- z toho hlas „PROTI“ 0 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

4 
 

- z toho hlas „ZDRŽUJI SE“ 0 

Celkový počet odevzdaných neplatných hlasů 0 

Celkový počet neodevzdaných hlasů 1 

 

Seznam vybraných projektů k finanční podpoře 

 
Žadatel (název, IČ, 

adresa) 
Název projektu Celkové hodnocení Výběrové komise, vč. zdůvodnění 

Celkové 

pořadí 

1.  

Obec Tuchlovice 
U Staré školy 83    
273 02 Tuchlovice  
IČ: 00235041  
DIČ: CZ00235041 

Tuchlovice- Rekonstrukce MK Srby- chodník MK směr 

Kačice 

75 – žádost o podporu splnila podmínky věcného 

hodnocení 
1. 

 

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 3   ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor schvaluje výběr projektů a seznam projektů dle bodového hodnocení.  

Zapsal: Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D.       

       

Karel Sklenička 

 Předseda Výkonného výboru MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.  


		2022-02-23T20:21:33+0100
	Ing Luboš Fleischmann


		2022-02-23T20:21:48+0100
	Karel Sklenička




